
105957-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 105957-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi przygotowywania posiłków – Przetarg nieograniczony na wykonanie usługi 
sporządzenia posiłków poza siedzibą oraz dostarczenie do oddziałów szpitalnych posiłków dla 
pacjentów Zamawiającego
OJ S 36/2024 20/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przetarg nieograniczony na wykonanie usługi sporządzenia posiłków poza siedzibą oraz 
dostarczenie do oddziałów szpitalnych posiłków dla pacjentów Zamawiającego
Opis: szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do SWZ
Identyfikator procedury: d741375e-ca84-4333-bde1-90815a9eb5a3
Wewnętrzny identyfikator: DZP.2344.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55520000 Usługi dostarczania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - Przetarg nieograniczony

Podstawy wykluczenia:
Korupcja: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art 108 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art 108 ust 1 pkt 1 lit.h i pkt 2 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/105957-2024


105957-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art 108 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art 108 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp, art. 
108 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp, art 108 ust 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art 108 ust 1 pkt 
5 ust Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art 108 
ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art 108 ust 1 pkt 1 i 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa sporządzenia poza siedzibą oraz dostarczenie do oddziałów szpitalnych 
posiłków dla pacjenta
Opis: zgodnie z załącznikiem do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: DZP.2344.6.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55520000 Usługi dostarczania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Wykonawca musi posiadać
Opis: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: - kuchnia 
przez niego użytkowana figuruje w rejestrze Zakładów podlegających urzędowej kontroli 
organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej. - posiada decyzję Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
na produkcję i wywóz posiłków z dopuszczonej do użytkowania kuchni - Decyzja właściwego 
organu zatwierdzającego zakład Wykonawcy jako spełniający wymagania do prowadzenia 
działalności gastronomicznej, w tym cateringowej - oświadczenie o wprowadzonym systemie 
HACCP, bądź certyfikat systemu HACCP.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa



105957-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: Wykonawca musi posiadać
Opis: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: że posiada 
dokument, potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości nie 
mniejszej niż 500 000,00 zł. (słownie: pięćset tysięcy złotych);

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zapasowa kuchnia - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ciepłe śniadanie - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/02/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/02/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok


105957-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
Numer rejestracyjny: 5422513061
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Pubicznych
E-mail: zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
Telefon: 477104100
Adres strony internetowej: www.zozmswia.bialystok.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/zozmswia_bialystok/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 83689-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Opis: Zmiana terminu składania ofert i daty otwarcia ofert. Termin składania ofert po zmianie: 
27.02.2024 r. 09:00:00, Data otwarcia ofert po zmianie: 27.02.2024 09:05:00.

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
http://www.zozmswia.bialystok.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


105957-2024 Page 5/5

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1a44e857-2782-4923-8885-2ed1b32fd2f8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/02/2024 10:31:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 105957-2024
Numer wydania Dz.U. S: 36/2024
Data publikacji: 20/02/2024


